ESTADO OO EEARÁ

EÂMARA MUNIEIPAI. tIE SENAIIIR PIMPIU

TERMO DE RATTFTCAÇÃO 1
{

rrr J5.-d(J

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Senador

Pompeu da Câmara Municipal de Senador Pompeu-CE, Sr. Abidias Serafim do O

Filho, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o

art.24, inciso ll da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que

consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração de

Contratação Diretadeterminando que se proceda a publicação legal do extrato da

Contratação Direta.

Senador Pompeu (CE), 28 de março de 2022

Abidias ,"r^#oo ó ritno
Presidente da Câmara Municipal de Senador Pompeu

Rua Professor Cavalcante, 635, Fátima, Senador Pompeu - Ceará
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNPJ:06.741.672/0001-34